- A. C. || Ol. Cap. LXX. Restat paullisper historicus, admirabiles rerum eventus considerans.
- Cap. LXXI. Agathocles, in Siciliam reversus Egestanorum urbem adiit, pecunias exposcens. Incolas horrendis cruciatuum generibus confecit, totamque urbem perdidit, ipso eius nomine deleto.
306. || 118, 3. Cap. LXXII. Atrocissimam civium caedem Agathoclis iussu frater Antander Syracusis fecit.
- Cap. LXXIII. Antigonus, filio Demetrio cum copiis Antigoniam accito, bellum in Aegyptum movet. Copiarum numerus, et iter Gazam usque.
- Cap. LXXIV. Classis, cui Demetrius praecerat, ad Rhaphiam tempestatibus iactata et attrita ad Casium progressa Antigonum cum copiis terrestribus in propinquo habet.
- Cap. LXXV. Ptolemaeus aditus Aegypti ab omni parte praesidiis munit.
- Cap. LXXVI. Ptolemaeus naves hostiles ubique ab appulsu litorum prohibet, Antigonus infecta re in Syriam redire cogitur. Ita Ptolemaeus Aegyptum, duplici bello defensam, suo iure possidere sibi videbatur.
- Cap. LXXVII. Moritur Dionysius, Heracleae tyrannus. Agathocles, ob defectionem Pasiphili in desperationem adductus, regnum Dinocrati sub aequis conditionibus offert.
- Cap. LXXVIII. Agathoclis propositum, multis modis mirabile et inopinatum, intentius consideratur.
- Cap. LXXIX. Dum Dinocrates cunctatur, a Syracusanorum democratia accipienda alienus, gravioresque imponit condiciones, Agathocles, mutato consilio, exules in Dinocratem sollicitat, et cum Carthaginensibus pacem facit.
305. || 118, 4. Cap. LXXX. Sannium hoc tempore Romani igni ferroque vastant.
- Cap. LXXXI. Antigonus sollicitus est de Rhodiorum civitate tunc opulentissima, quae Ptolemaeo favebat.
- Cap. LXXXII. Antigonus Rhodiis naves et auxilia imperat, hisque recusatis, bellum infert.
- Cap. LXXXIII. Demetrius appulsus castra munit, et piratas expedit ad praedandum et populandum.
- Cap. LXXXIV—LXXXVII. Rhodii missis ad Ptolemaeum, Lysimachum et Cassandrum legatis, eorum auxilia requirunt; apparant etiam, quae ad propugnandam urbem conducere videbantur.

- A. C. || Ol. Cap. LXXXVIII. Acerrime Demetrio obnituntur Rhodii, hostiumque impetus sustinent. Emissae Rhodiorum naves magna clade Demetrii classem afficiunt, tempestate praeterea oppressam. Simul Cnosii et Ptolemaeus Rhodiis auxilio veniunt.
- Cap. LXXXIX. Agathocles in Sicilia bellum in Dinocratem renovat. Pugna apud Torgium commissa vincit Agathocles. Captos contra datam fidem obruncat.
- Cap. XC. Agathocles Dinocratem inter amicos recipit. Addita commemoratio rerum a Romanis contra Samnites feliciter gestarum.
304. || 119, 1. Cap. XCI. Quum Rhodi oppugnatio a mari suscepta haud processisset, Demetrius urbem a terra adoriri instituit. Machinarum apparatus.
- Cap. XCII. Demetrii singularis in oppugnandis urbibus sollertia, unde *Poliorectae* nomen inditum. Forma et dignitas corporis, ingenii praestantia, mores.
- Cap. XCIII. XCIV. Rhodiorum opera hostium conatibus opposita.
- Cap. XCV. Novi Demetrii apparatus.
- Cap. XCVI. XCVII. Commeatu a Ptolemaeo, Cassandro et Lysimacho adiuvantur Rhodii.
- Cap. XCVIII. Rhodii nova vehementia in hostes impetum faciunt. Instantibus Graecarum civitatum legatis, pacis conditiones proponuntur, de quibus tamen non convenit. Renovant ab utraque parte bellum.
- Cap. XCIX. Adhortante et Antigono et Ptolemaeo pax cum Rhodiis initur. Pacis cum Rhodiis factae conditiones.
- Cap. C. Rhodiorum in suos regesque urbis servatores, praesertim Ptolemaeum, pietas. Demetrius exinde in Graeciam movit, a Cassandro et Polysperchonte occupatam. Hoc tempore Eumelus, Bospori rex, mortuus.
- Cap. CI. In Sicilia Agathocles nulla lacessitus iniuria Liparaeos iniusto bello oppressit. Pecunias Aeoli et Vulcani nomine insignes quum rapuisset, vindictam divinam non effugit. In Italia inter Romanos et Samnites post viginti duo annos pax facta.
303. || 119, 2. Cap. CII. Demetrii bellum pro liberanda Graecia continuatum. Initium belli Demetrius ab urbe Sicyoniorum facit, quam vi expugnat, et Ptolemaei praesidium expellit. Sicyonii ut servatorem et conditorem Demetrium venerantur.